Fatih Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Prof ..Dr. Adnan BAKi'nin, "40tl1 Arınual C:onference at the
International Group for the Psychlogy of Mathematics Education (PME4Cl)" adlı kongreye sözlü bildiri
ile katılmak üzere volluk, gündelik ve sempozyuma katılım giderleri toplamının 2.500 (ikibinbeşyüz)
TL'ye kadar olan kısmının t=atih Eğitim Fakültesi döner sermaye bütçesinden karşılanması sureti ile 03-
07 Ağustos 2016 tarihleri arasında M/lICAJÜSTAl\l'da görevlendirilmesinin;

B. Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Bahittin KAHVECi'nin, "XXVıı European
Colloquium on Heterocyclic Chemistry (ECHC 2016)" adlı senıpozyuma paster bildiri ile katılmak
üzere volluk. gündelik ve sempozyurna katılım giderleri toplamının 2.500 (ikibinbeşyüz) TL'ye kadar
olan kısmının Sağlık Bilimleri Fakültesi bütçesinden karşılanması sureti ile 02-ıD7 Temmuz 2016
tarihleri arasında HOllANDA'da görevlendirilmesinin;

C. Tıp F2kültes- öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nuri lhsan KAL.YONCU ile Doç. Dr. Mine KADIOGLU